
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/290/22 Rady Gminy Lipka z dnia 22 kwietnia 2022  r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 35 850 540,95 27 624 612,95 2 609 552,00 80 444,00 10 063 314,00 8 343 763,47 6 527 539,48 4 200 000,00 8 225 928,00 458 140,00 7 747 788,00

2023 30 714 640,00 24 957 860,00 2 687 800,00 82 860,00 10 301 100,00 5 184 800,00 6 701 300,00 2 223 100,00 5 756 780,00 130 000,00 5 597 644,00

2024 26 510 750,00 25 689 750,00 2 768 400,00 85 350,00 10 610 100,00 5 340 300,00 6 885 600,00 2 284 200,00 821 000,00 20 000,00 761 000,00

2025 26 409 200,00 26 349 200,00 2 837 600,00 87 400,00 10 875 400,00 5 473 800,00 7 075 000,00 2 347 000,00 60 000,00 20 000,00 0,00

2026 27 066 400,00 27 006 400,00 2 905 700,00 89 500,00 11 136 400,00 5 605 200,00 7 269 600,00 2 411 500,00 60 000,00 20 000,00 0,00

2027 27 739 950,00 27 679 950,00 2 975 400,00 91 650,00 11 403 700,00 5 739 700,00 7 469 500,00 2 477 800,00 60 000,00 20 000,00 0,00

2028 28 430 450,00 28 370 450,00 3 046 800,00 93 850,00 11 677 400,00 5 877 500,00 7 674 900,00 2 545 900,00 60 000,00 20 000,00 0,00

2029 29 138 300,00 29 078 300,00 3 119 900,00 96 100,00 11 957 700,00 6 018 600,00 7 886 000,00 2 615 900,00 60 000,00 20 000,00 0,00

2030 29 863 810,00 29 803 810,00 3 194 800,00 98 410,00 12 244 700,00 6 163 000,00 8 102 900,00 2 687 800,00 60 000,00 20 000,00 0,00

2031 30 607 470,00 30 547 470,00 3 271 500,00 100 770,00 12 538 600,00 6 310 900,00 8 325 700,00 2 761 700,00 60 000,00 20 000,00 0,00

2032 31 369 790,00 31 309 790,00 3 350 000,00 103 190,00 12 839 500,00 6 462 400,00 8 554 700,00 2 837 600,00 60 000,00 20 000,00 0,00

2033 32 151 170,00 32 091 170,00 3 430 400,00 105 670,00 13 147 600,00 6 617 500,00 8 790 000,00 2 915 600,00 60 000,00 20 000,00 0,00

2034 32 952 010,00 32 892 010,00 3 512 700,00 108 210,00 13 463 100,00 6 776 300,00 9 031 700,00 2 995 800,00 60 000,00 20 000,00 0,00

2035 33 773 010,00 33 713 010,00 3 597 000,00 110 810,00 13 786 200,00 6 938 900,00 9 280 100,00 3 078 200,00 60 000,00 20 000,00 0,00

2036 34 614 570,00 34 554 570,00 3 683 300,00 113 470,00 14 117 100,00 7 105 400,00 9 535 300,00 3 162 900,00 60 000,00 20 000,00 0,00
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2037 35 477 190,00 35 417 190,00 3 771 700,00 116 190,00 14 455 900,00 7 275 900,00 9 797 500,00 3 249 900,00 60 000,00 20 000,00 0,00

2038 36 361 380,00 36 301 380,00 3 862 200,00 118 980,00 14 802 800,00 7 450 500,00 10 006 900,00 3 339 300,00 60 000,00 20 000,00 0,00

2039 37 267 840,00 37 207 840,00 3 954 900,00 121 840,00 15 158 100,00 7 629 300,00 10 343 700,00 3 431 100,00 60 000,00 20 000,00 0,00

2040 38 197 060,00 38 137 060,00 4 049 800,00 124 760,00 15 521 900,00 7 812 400,00 10 628 200,00 3 525 500,00 60 000,00 20 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 38 750 050,31 27 072 844,94 11 241 206,70 150 000,00 0,00 399 200,00 54 884,00 23 409,00 11 677 205,37 11 677 205,370,00 8 000,00

2023 30 429 174,90 23 977 810,00 11 571 100,00 0,00 0,00 378 340,00 0,00 18 912,00 6 451 364,90 6 451 364,900,00 0,00

2024 25 539 063,96 24 418 760,00 11 802 500,00 0,00 0,00 347 300,00 0,00 15 066,00 1 120 303,96 1 120 303,960,00 0,00

2025 25 220 661,04 24 949 380,00 12 038 600,00 0,00 0,00 300 200,00 0,00 11 084,00 271 281,04 271 281,040,00 0,00

2026 26 321 346,04 25 495 460,00 12 279 400,00 0,00 0,00 254 700,00 0,00 7 000,00 825 886,04 825 886,040,00 0,00

2027 27 018 848,19 26 068 040,00 12 525 000,00 0,00 0,00 221 500,00 0,00 2 780,00 950 808,19 950 808,190,00 0,00

2028 28 010 450,00 26 660 860,00 12 775 500,00 0,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 1 349 590,00 1 349 590,000,00 0,00

2029 28 718 300,00 27 277 060,00 13 031 000,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 1 441 240,00 1 441 240,000,00 0,00

2030 29 443 810,00 27 908 510,00 13 291 600,00 0,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 1 535 300,00 1 535 300,000,00 0,00

2031 30 187 470,00 28 555 570,00 13 557 400,00 0,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 1 631 900,00 1 631 900,000,00 0,00

2032 30 949 790,00 29 218 620,00 13 828 500,00 0,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 1 731 170,00 1 731 170,000,00 0,00

2033 31 731 170,00 29 898 030,00 14 105 100,00 0,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 1 833 140,00 1 833 140,000,00 0,00

2034 32 607 010,00 30 595 210,00 14 387 200,00 0,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 2 011 800,00 2 011 800,000,00 0,00

2035 33 453 010,00 31 312 750,00 14 674 900,00 0,00 0,00 66 200,00 0,00 0,00 2 140 260,00 2 140 260,000,00 0,00

2036 34 294 570,00 32 048 470,00 14 968 400,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 2 246 100,00 2 246 100,000,00 0,00

2037 35 157 190,00 32 802 390,00 15 267 800,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 2 354 800,00 2 354 800,000,00 0,00

2038 36 041 380,00 33 574 240,00 15 573 200,00 0,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 2 467 140,00 2 467 140,000,00 0,00

2039 37 067 840,00 34 366 560,00 15 884 700,00 0,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 2 701 280,00 2 701 280,000,00 0,00

2040 38 073 060,00 35 183 600,00 16 202 400,00 0,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 2 889 460,00 2 889 460,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -2 899 509,36 0,00 5 865 474,12 2 575 700,00 1 505 993,93 1 393 515,43 1 393 515,43 1 896 258,69 0,00

2023 285 465,10 285 465,10 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 971 686,04 971 686,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 188 538,96 1 188 538,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 745 053,96 745 053,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 721 101,81 721 101,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 965 964,76 2 965 964,76 1 981 538,76 1 851 000,00 130 538,76

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 285 465,10 1 285 465,10 249 039,10 159 000,00 90 039,10

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 971 686,04 971 686,04 87 260,04 0,00 87 260,04

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 188 538,96 1 188 538,96 91 053,96 0,00 91 053,96

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 745 053,96 745 053,96 91 053,96 0,00 91 053,96

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 721 101,81 721 101,81 99 101,81 0,00 99 101,81

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 380 845,87 0,00 551 768,01 3 841 542,130,00

2023 x x x x 0,00 8 095 380,77 0,00 980 050,00 980 050,000,00

2024 x x x x 0,00 7 123 694,73 0,00 1 270 990,00 1 270 990,000,00

2025 x x x x 0,00 5 935 155,77 0,00 1 399 820,00 1 399 820,000,00

2026 x x x x 0,00 5 190 101,81 0,00 1 510 940,00 1 510 940,000,00

2027 x x x x 0,00 4 469 000,00 0,00 1 611 910,00 1 611 910,000,00

2028 x x x x 0,00 4 049 000,00 0,00 1 709 590,00 1 709 590,000,00

2029 x x x x 0,00 3 629 000,00 0,00 1 801 240,00 1 801 240,000,00

2030 x x x x 0,00 3 209 000,00 0,00 1 895 300,00 1 895 300,000,00

2031 x x x x 0,00 2 789 000,00 0,00 1 991 900,00 1 991 900,000,00

2032 x x x x 0,00 2 369 000,00 0,00 2 091 170,00 2 091 170,000,00

2033 x x x x 0,00 1 949 000,00 0,00 2 193 140,00 2 193 140,000,00

2034 x x x x 0,00 1 604 000,00 0,00 2 296 800,00 2 296 800,000,00

2035 x x x x 0,00 1 284 000,00 0,00 2 400 260,00 2 400 260,000,00

2036 x x x x 0,00 964 000,00 0,00 2 506 100,00 2 506 100,000,00

2037 x x x x 0,00 644 000,00 0,00 2 614 800,00 2 614 800,000,00

2038 x x x x 0,00 324 000,00 0,00 2 727 140,00 2 727 140,000,00

2039 x x x x 0,00 124 000,00 0,00 2 841 280,00 2 841 280,000,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 953 460,00 2 953 460,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 7,55% 3,06% 10,35% 11,27% TAK TAK5,43%

2023 7,06% 6,87% 9,73% 10,65% TAK TAK7,53%

2024 5,98% 7,95% 9,21% 10,14% TAK TAK8,05%

2025 6,64% 8,14% 9,31% 10,24% TAK TAKx

2026 4,21% 8,25% 7,83% 8,63% TAK TAKx

2027 3,83% 8,36% 7,65% 8,45% TAK TAKx

2028 2,73% 8,46% 7,18% 7,98% TAK TAKx

2029 2,58% 8,57% 7,30% 7,30% TAK TAKx

2030 2,44% 8,68% 8,09% 8,09% TAK TAKx

2031 2,30% 8,78% 8,34% 8,34% TAK TAKx

2032 2,17% 8,89% 8,46% 8,46% TAK TAKx

2033 2,04% 9,00% 8,57% 8,57% TAK TAKx

2034 1,63% 9,10% 8,68% 8,68% TAK TAKx

2035 1,44% 9,21% 8,78% 8,78% TAK TAKx

2036 1,36% 9,32% 8,89% 8,89% TAK TAKx

2037 1,27% 9,43% 9,00% 9,00% TAK TAKx

2038 1,19% 9,53% 9,10% 9,10% TAK TAKx

2039 0,71% 9,64% 9,21% 9,21% TAK TAKx

2040 0,42% 9,75% 9,32% 9,32% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 1 377 960,41 1 377 960,41 1 332 370,33 2 016 538,00 2 016 538,00 2 016 538,00 1 016 635,15 1 016 635,15 1 004 928,71

2023 0,00 0,00 0,00 159 864,00 159 864,00 159 864,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 2 264 288,89 2 264 288,89 1 242 093,00 10 799 102,69 280 734,54 10 518 368,15 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 6 162 566,29 18 450,00 6 144 116,29 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 2 049 264,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 126 465,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 971 686,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 044 538,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 593 053,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 561 101,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 17 z 18



Strona 18 z 18


